2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
общего собрания Совета молодых депутатов
при Совете муниципального образования

Щербиновский район

4  декабря  2014 г.                                                                                            № 5

станица Старощербиновская

Об избрании председателя Совета молодых депутатов

при Совете муниципального образования Щербиновский район
Обсудив кандидатуру на должность председателя Совета молодых депутатов при Совете муниципального образования Щербиновский район, внесенную председателем Совета муниципального образования Щербиновский район, общее собрание Совета молодых депутатов при Совете муниципального образования Щербиновский район РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Совета молодых депутатов при Совете муниципального образования Щербиновский район (созыва 2014-2019 годов) Колесникова Вадима Васильевича депутата Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета молодых

депутатов при Совете

муниципального образования

Щербиновский  район                                                                              С.И. Локоть